2
Samet is a leading metallurgical company in the manufacture of cable trays and
elements
for industrial electrical installations.
Misión / Mission
Diseñar y producir canalizaciones eléctricas y productos
eléctricos complementarios, aportando altos estandartes
de calidad, diseño y cuidado del medio ambiente,

( mm)
TAPA PARA CURVA PLANA A 45
  /  Cover for 45  Elbow
11
 /  Cover for Horizontal Tee
TCPS-050-45-Z        50
 0.71
TCPS-100-45-Z
TCPS-150-45-Z
TCPS-200-45-Z
TCPS-300-45-Z
TCPS-450-45-Z
TCPS-600-45-Z        600 0.89
TAPA DE UNIÓN CRUZ
 /  Cover for Horizontal Cross
TXPS-050-Z           50  0.71
TCUPS-050-D-Z        50  0.71
TXPS-100-Z           100 0.71   TCUPS-100- D-Z
TXPS-150-Z           150 0.71   TCUPS-150-D-Z
TXPS-200-Z           200 0.71   TCUPS-200-D-Z
TXPS-300-Z           300 0.71   TCUPS-300-D-Z
TXPS-450-Z           450 0.89   TCUPS-450-D-Z
TXPS-600-Z           600 0.89   TCUPS-600-D-Z        600 0.89
D*: Es para Descendente.En caso de requerir una
Tapa Curvar Veritcal Ascendente,  cambiar la D por la A
/ D*: is for outside elbow. Change D for A,  in
case you need a cover for Vertical Inside